

## **Protokół Nr 22/2013**

### **posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sokólskiego w dniu 21 czerwca 2013 r.**

Posiedzenie Komisji odbyło się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Sokółce przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8. W posiedzeniu Komisji udział wzięło 5 członków Komisji oraz zaproszeni goście (lista obecności w załączeniu).

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski przedstawił projekt posiedzenia Komisji i zapytał, czy są propozycje zmian do przedstawionego porządku posiedzenia Komisji.

Wobec braku uwag do przedstawionego porządku posiedzenia Komisji Przewodniczący poprosił o przegłosowanie jego przyjęcia. W głosowaniu jawnym udział wzięło 5 członków Komisji. Głosów „za” było 5.

Komisja jednogłośnie przyjęła następujący porządek posiedzenia:

1. Zapoznanie się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu.
2. Sprawy różne.

#### **Ad 1**

Komisja zapoznała się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu przez przeanalizowanie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski poinformował, że w okresie od 25 kwietnia 2013 r. do dnia dzisiejszego odbyło się pięć posiedzeń Zarządu, tj. 25 kwietnia, 15 i 24 maja oraz 11 i 14 czerwca 2013 r. (protokół z dnia 15 kwietnia nie był analizowany na poprzednim posiedzeniu Komisji).

Przewodniczący Komisji i jej członkowie odczytali protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 87/2013 z dnia 15 kwietnia 2013 r., Nr 88/2013 z dnia 25 kwietnia 2013 r., Nr 89/2013 z dnia 15 maja 2013 r., Nr 90/2013 z dnia 24 maja 2013 r.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski zapoznał Komisję ze sprawozdaniem z wykorzystania środków przyznanych na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2012 r. Poinformował, że niewykorzystane środki zostały zwrócone do budżetu Powiatu oraz przedstawił placówki, które dokonały zwrotu.

Komisja zapoznała się z wnioskiem Dyrektora SP ZOZ w Sokółce o wyrażenie zgody na wykonanie ładowiska dla śmigłowców LPR wraz z płytą ładowiska przy szpitalu.

Komisja zapoznała się z uchwałą Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji do spraw ustalania szkód i oszacowania strat powstałych na drogach powiatowych wskutek klęski żywiołowej.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski zapoznał Komisję ze sprawą ubiegania się o środki z rezerwy oświatowej na likwidację barier architektonicznych utrudniających osobom niepełnosprawnym komunikację w budynku SOSW w Sokółce.

Członek Komisji Romuald Gniedziejko zapoznał Komisję ze sprawozdaniami finansowymi SP ZOZ w Sokółce, SP ZOZ w Dąbrowie Białostockiej i SP ZPO w Krynkach za I kwartał 2013 r. oraz ze sprawą działalności Oddziału Chirurgicznego w SPO ZOZ w Dąbrowie Białostockiej.

Komisja analizując protokoły z posiedzeń Zarządu zapoznała się ze sprawą podjęcia decyzji w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora SOSW w Sokółce i PPP w Dąbrowie Białostockiej od 1 września 2013 r.

Członek Komisji Romuald Gniedziejko zapoznał Komisję ze sprawą objęcia przez Zarząd Patronatem Honorowym oraz wsparcie finansowe XI Europarady Orkiestr Dętych w Centrum Europy oraz poinformował, że Orkiestra z Suchowoli zdobyła I miejsce na Paradzie Orkiestr Dętych w Moskwie.

Analizując protokoły z posiedzeń Zarządu Komisja zapoznała się ze sprawą powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na bankową obsługę budżetu Powiatu Sokólskiego i jednostek organizacyjnych Powiatu.

Komisja zapoznała się ze sprawą uczestnictwa w realizacji „Programu wyrównywania różnic między regionami II”, na realizację projektu Stowarzyszenia Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Razem” w Sokółce oraz przystąpienia do projektu „Słoneczna edukacja – nauka przez zabawę” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013.

Analizując protokoły z posiedzeń Zarządu Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem o wynikach kontroli finansowej przeprowadzonej w jednostkach Powiatu Sokólskiego w roku 2012.

Komisja po zapoznaniu się z bieżącą pracą Zarządu i po przeanalizowaniu treści protokółów z posiedzeń Zarządu nie zgłosiła uwag do pracy Zarządu.

## **Ad 2**

W sprawach różnych Komisja poruszyła kwestię sytuacji w SP ZOZ w Dąbrowie Białostockiej.

Członek Komisji Romuald Gniedziejko wyraził przekonanie, że prawdopodobnie sytuacja Zakładu się poprawi. Dodał, że zostały ograniczone koszty działalności przez zamknięcie poradni, ograniczenie działalności w Suchowoli, został ograniczony zakres działalności, funkcjonowanie szpitala. Odnośnie zarządzania ludźmi radny wyraził dezaprobatę co do sposobu przeprowadzania zwolnień. Radny dodał, że sposób rządzenia przez Dyrektora SP ZOZ dotyczy też potencjalnych pacjentów oraz przekazał informację o wielkim oburzeniu w środowisku.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Komisji, Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

**Protokolowała**

  
**Aneta Glińska**

**Przewodniczący Komisji**

  
**Grzegorz Skórski**